Кировское областное государственное общеобразовательное

бюджетное учреждение «Средняя школа с углубленным изучением

отдельных предметов г. Яранска»

ПРИКАЗ

№ 92 от 01 июля 2025 года

 «О зачислении учащихся 1-х классов

в КОГОБУ СШ с УИОП г. Яранска

на 2025-2026 учебный год»

На основании заявления родителей, руководствуясь п. 4.5.3 Устава

КОГОБУ СШ с УИОП г. Яранска

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс на 2025-2026 учебный год следующих учащихся:

1А класс:

1. Голубева Дарина Алексеевна

2. Кислицын Марк Олегович

3. Кичеева Анна Григорьевна

4. Кожинова Мария Андреевна

5. Конакова Дарья Геннадьевна

6. Кореева Валерия Михайловна

7. Кошев Илья Алексеевич

8. Красноперов Елисей Евгеньевич

9. Лебедев Егор Андреевич

10. Макарова Ксения Алексеевна

11. Мальцева Екатерина Руслановна

12. Медведева Диана Дмитриевна

13. Муралев Иван Семенович

14. Новокшонов Андрей Сергеевич

15. Ожигин Михаил Сергеевич

16. Пермякова Анна Владимировна

17. Петракова Елизавета Викторовна

18. Пуртова Алина Романовна

19.  Разумова Валерия Викторовна

20. Секерина София Ивановна

21. Сидоренко Анастасия Сергеевна

22. Тайгозина Елизавета Кирилловна

23. Шабалина Ева Александровна

24. Шурыгин Евгений Алексеевич

25. Ятманов Михаил Николаевич

1Б класс:

1. Бакшаева Алисия Владимировна

2. Балдина Ева Денисовна

3. Бобыкин Егор Дмитриевич

4. Бобыкин Иван Андреевич

5. Ведерникова Мария Николаевна

6. Васенев Михаил Дмитриевич

7. Данилова Мария Александровна

8. Долгушев Степан Дмитриевич

9. Иванов Лев Олегович

10. Каштанова Алена Алексеевна

11. Комлева Алена Алексеевна

12. Куваев Артем Андреевич

13. Кудрявцева Полина Алексеевна

14. Кульпина Екатерина Вадимовна

15. Лебедева Ева Николаевна

16. Мурадов Арсений Альбертович

17. Петухов Александр Николаевич

18. Петухов Степан Александрович

19. Прокушев Михаил Евгеньевич

20. Половинкин Илья Дмитриевич

21. Сазонов Артем Михайлович

22. Сейфиева Амина Расимовна

23. Черепанова Кира Александровна

24. Чесноков Александр Иванович

25. Шурыгина Екатерина Денисовна

1В класс:

1. Баранов Макар Андреевич

2. Вершинин Михаил Максимович

3. Киселев Роман Сергеевич

4. Крашенинников Роман Дмитриевич

5. Лебедев Артем Сергеевич

6. Логара Станислава Константиновна

7. Лосева Валерия Игоревна

8. Мальцева Валерия Эдуардовна

9. Мальцев Кирилл Дмитриевич

10. Попова Дарья Сергеевна

11. Светлакова Елизавета Юрьевна

12. Серков Владимир Денисович

13. Сысолятин Давид Олегович

14. Тамбекова Полина Семеновна

15. Тресцов Александр Константинович

16. Тресцов Сергей Константинович

17. Цапаев Савелий Павлович

18. Швецов Павел Вячеславович

19. Шурыгин Артем Алексеевич

20. Ячменев Данил Максимович

Директор школы     Ю. А. Скрябина

Подготовлено     Е. В. Винокурова

Согласовано:     Е. Н. Пузачева

                Е. Н. Матейцева